03  

FILME LASER DVB 35X43 P/ CAMARA 
LASER 8200-KODAK, TECNOLOGIA  
FOTOTERMOGRÁFICA COM 125 
PELÍCULAS 

Cx 12 560,00 6.720,00 

Total Geral 13.080,00

3.1 - O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está 
estimado em R$ 13.080,00 (Treze mil e oitenta reais). 

3.2 - Este valor decorre de pesquisa de preços realizada no mercado, conforme 
propostas comerciais anexas. 

3.3 – OBSERVÇÃO -  Discriminação da marca KODAK nos produtos acima, faz-se 
necessária tendo em vista que o aparelho existente no Setor de Imagens da